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Byg i nye højder med Inline tanksystemet, der kan støbes i CO2-reduceret beton 
og op til 15 meter i højden. 

Industri Beton A/S introducerer en produktspecifik EPD for det innovative Inline tanksystem fremstillet i 
mere bæredygtig beton. Det banebrydende skridt understreger deres engagement i at levere miljøvenlige 
løsninger uden at gå på kompromis med kvalitet og styrke. Med den produktspecifikke EPD kan de nu 
også tilbyde kunderne projektspecifikke EPD’er til projektets CO2-regnskab. 

Desuden har de videreudviklet tanksystemet, så de nu kan tilbyde den største kapacitet inden for 
cirkulære betontanke i Danmark. Inline tanksystemet er designet til opførelse af tanke fra fire meter og 
helt op til 15 meter i højden med en max. kapacitet på 35.000 m³.  

Et konkurrencedygtigt alternativ til stål- og in situ tanke  
I Industri Beton A/S har de mere end 30 års erfaring i at konstruere og opføre præfabrikerede 
tanksystemer i beton med kapacitet fra 120 m³ og med de nyudviklede tanke op til hele 35.000 m³. 

Videreudviklingen af Inline tanksystemet og muligheden for at støbe i CO2-reduceret beton gør det til et 
meget konkurrencedygtigt alternativ til ståltanke og in situ støbte tanke, hvor både bæredygtighed og 
høj kapacitet er i fokus. 

Funktionelle og robuste konstruktioner 
De forspændte tankelementer samles med indbyggede liner, og samlingerne gøres robuste ved at 
pumpe beton i med betonpumpe. Derved opnås en virkelig solid tank i en ensartet og stærk 
konstruktion med stor tæthed. Tanken er i stand til at modstå forskellige belastninger samt de 
temperaturforskelle, der kan opstå mellem indholdet i tanken og vejret udenfor. 

Industri Beton A/S har allerede stor succes med Inline tanksystemet og dets robuste konstruktion, som 
er afgørende i alle typer anlæg. Betontanke generelt betyder høj kvalitet, minimalt vedligehold og lang 
holdbarhed kombineret med hurtig og effektiv montage. Industri Beton sikrer den bedste løsning målt 
på totaløkonomi og problemfri drift, hvilket er afgørende for alle tankanlæg. 

Om Industri Beton A/S 
Industri Beton A/S leverer og monterer tanke og tanksystemer til de fleste anlæg, der har brug for 
væsketanke og bassiner, såsom biogasanlæg, rensningsanlæg, vandværker og som sprinklerreservoir. 

De producerer og monterer også et bredt udvalg af elementer til anlæg, byggeri, infrastruktur og 
landbrug. 
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Som totalleverandør af betonelementer til alle typer byggeprojekter producerer og monterer de 
komplette råhuse - inkl. projektering og montage. De har stor erfaring med at levere til DGNB-
certificerede og Svanemærkede byggerier. 

Industri Beton A/S er en del af IBF-koncernen, som er en af Danmarks største producenter af betonvarer 
og fabriksbeton.  
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